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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L39809601H

2. Data e Regjistrimit 09/12/2013
3. Emri i Subjektit SKATINË - HEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/201305/12/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Bytyc KAM-FSHAT Poshte Fshatit Kam , prane 
Ures se Skatines 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 500,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,operimi dhe transferimi I hidrocentralit "Skatine", 

tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja  e energjise elektrike, ne 
zbatim te kontrates se Konçesionit (shih Kontraten e Formes 
"BOT", te lidhur midis Konçesionarit "INFO METAL 
PLAST - AL SHPK dhe Autoritetit Kontraktues:Ministria e 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, noterizuar me 
Nr.10431 Rep.Nr.3365 Kol date 09.09.2013 nga noteri I 
dhomes se Notereve Tirane Julian Zhelegu).
Rita Istrefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2019                Deri: 10/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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INFO METAL PLAST - AL
               Para: 500.000,00                Natyre: 
500,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Nr 
315, Kodi Postar 1001 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: skatinehec@yahoo.com  
Telefon: 0682035047  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-277309-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579344-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922098-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr.343 Rep. Nr.251 Kol. Date 
05.03.2015 ku i perfaqesuari Rita Istrefi emeron si perfaqesues te pergjithshem Z.Besnik 
Istrefi te cilit i jep tagra te drejta dhe kompetenca te plota qe ne emer dhe per llogari te tij 
te kryejve veprime bankare ne te gjitha bankat e nivelit te dyte ne te gjithe teritorin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C5DFFC-C26B-424A-B902-BFEBEF09F100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FF4206-17D4-458C-9DF7-C50502AD7028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DC9931-7635-439D-ABC6-08F33B88FDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024DD1B4-4C75-45FB-990D-295DD67D6BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42B7F02-68B3-4963-914E-4CFEF40A7B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906BF869-131B-4925-A5BE-A06326C8CB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425F9D31-1472-440D-BBFF-BCA22C3C41FA
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republikes se Shqiperise.Te nenshkruaje cdo lloj mandati, fature cdo lloj kontrate noteriale 
me bankat, marveshje siguruese kontrata derzanie hipotetimi etj.Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842851-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357627-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818014-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76E933E-4BCE-4A60-AD61-66B4EBBD53EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C580480F-EE5E-47DA-99B0-88284383CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C580480F-EE5E-47DA-99B0-88284383CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647B3BF-E839-45C3-8FE9-12549F9F4523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A40E23-05A6-4B27-B9AF-523C4D7B1FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6306E0D1-4EAA-4456-9014-211F76114629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AD4183-D7AB-45E5-BFB2-6B8C6B7ECB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D597CD3E-EFC6-4145-A8EA-A995254C41C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7E5CD9-70B9-4BF2-8D36-AB2AA21375CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7E5CD9-70B9-4BF2-8D36-AB2AA21375CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C55536-D2E9-4D0B-A290-CA654EA976CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08FF750-2BBE-4BE4-A31C-CFDE4B767CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBCD382-67FF-4732-8124-7A4498458B93
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061919-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.01.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("skatinehec@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rita Istrefi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/2013")            u be              ("10/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rita Istrefi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2018")            u be              ("10/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070374-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291289-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BB88EF-F60E-4FD3-83FA-83882FE9C9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BB88EF-F60E-4FD3-83FA-83882FE9C9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE24732-7A7B-4F06-8395-85BCCB3DC646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C8A8BD-F7A3-4A2D-AAF0-9B87DB8C7A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF03E95-4548-47EB-A374-E30FBBE9822C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB1466A-4AF7-46F3-8EED-EA9F6FA47B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C8EE5A-E10C-4294-8F16-070EB7AD9B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F05B69-5B97-4279-A5E8-15B24BB25451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA1D07E-CC49-4E66-AC59-E8C34307D6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA1D07E-CC49-4E66-AC59-E8C34307D6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF86C8-949D-41C2-A9A9-1C8ED1BF4DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4FB34C-DAF4-45CB-8691-51D39B84D0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC8778B-8521-48A0-8C26-F2D433A83B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07E461-79ED-412C-A137-F97DA2BB18D8
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Lista e Dokumenteve:
BI.PDF.SKATINA 2018 11.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE SKATINE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 SKATINE HEC.xlsx
BI.PDF.SKATINA 2018 11.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SKATINE HEC.xlsx

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355606-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Nr.116;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371805-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.07.10.2019, për ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Nr 315, Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr.116;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAE0619-C40A-4076-A088-01025E7C6638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB22059-34E6-479E-9B51-5CFAF9CC0C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F162E97-A117-4C8C-A588-65DA787270E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE96234-1777-4ED3-BCA7-6B83A608C001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681CA074-6227-45D6-B594-8FA9E9ACC14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681CA074-6227-45D6-B594-8FA9E9ACC14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF441C7C-4A38-42BA-A0E8-7246C120B7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E4D043-136B-49B9-AAA3-AD4D5E6A74AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E4D043-136B-49B9-AAA3-AD4D5E6A74AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B077A39A-C68A-4E3B-92A7-CA4A0A7F1717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2D5240-8A1C-4BA0-B7F5-C0AB7DDB6A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7EAC83-00B4-489A-91DE-D6DC9E742625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE06ECB1-04BB-4779-B449-E604B6C49B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE06ECB1-04BB-4779-B449-E604B6C49B95


6

Datë: 15/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


